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God resultat utvikling , betydelig kundevekst og gkt kundeaktivitet

2. kvartal 2011
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Resultat for skatt: 416 mill kroner (419 mill kroner)
Resultat etter skatt: 305 mill kroner (338 mill kroner)
Egenkapitalavkastning etter skatt 12,6 % (16,5 %)
Resultat pr egenkapitalbevis: 1,51 kroner (1,76 kroner)
Netto renteinntekter: 427 mill kroner (427 mill kroner)

Netto provisjons - og andre inntekter: 325 mill kroner (294 mill kroner)
Netto avkastning pa finansielle investeringer: 73 mill kroner (172 mill kroner)

Driftskostnader: 396 mill kroner (423 mill kroner)
Nedskrivning pa utldn: 13 mill kroner (51 mill kroner)
(2. kvartal 2010 i parentes)

1. halvar 2011
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Resultat

Resultat far skatt: 752 mill kroner (814 mill kr oner)
Resultat etter skatt: 570 mill kroner (636 mill kroner)
Egenkap italavkastning etter skatt: 11,9 % ( 15,6 %)
Resultat pr egenkapitalbevis: 2,83 kroner (3,31
Netto renteinntekter: 851
Netto provisjo ns- og andre inntekter: 606
Netto avkastning p & finansielle investeringer: 201
Driftskostnader: 842 mill kroner (735 mill kroner)
Nedskrivning pa utldn: 64 mill kroner (120 mill kroner)

kroner)

mill kroner (864 mill kr oner)

mill kroner (554 mill kr oner)

mill kroner (251 mill kr oner)

Utlansvekst (inkl 1&n overfart til SpareBank 1 Boligkreditt AS og SpareBank 1 Neeringskreditt AS) siste 12

méneder: 14,5 % (6,0 %)

Innskuddsvekst siste 12 maneder: 15,8 % (3,1 %)
Kjernekap italdekning: 10,0 % (9,1 %)

(L. halvar 2010 i parent es)

Konsernets resultat

halvéar

Egenkapitalavkastningen etter skatt

fgr skatt ble 752 mill kroner 1.
2011 mot 814 mill kr oner 1. halvdr 2010 .
utgjorde 11 .9 %

(15,6 %) 1. halvdr 2011. Egenkapitalen er gkt med
ca 1,5 mrd kroner siste 12 mnd som fglge av
fusjonen med Kvinnherad Sparebank og tilbakeholdte
overskudd.

Netto renteinntekter ble
201 1, mot 864 mill kroner é&ret far .

kroner 1. halvar
Netto provisjons -

851 mill

og andre inntekter gkte fra 554 mill kroner 1. halvar
2010 til 606 mill kroner hittil i & . Avkastningen péa
finansielle investeringer ble 201 mill kroner 1. halvar
2011 mot 251 mill kroner 1. halvdr 2010 . Fusjonen

mellom Nordito

AS og PBS AS ga en gevinst pa 96

mill kroner 2. Kvartal 2010.

Driftskostnade ne utgjorde 842 mill kr oner 1. halvar

2011, mot 735
2010 ble det
kr oner. 1.
pensjonsordning

mill

mill kr oner 1. halva&r 2010. 1. halvar
netto tilbakefar t AFP-avsetning er pa 68
halvar 2011 medfgrte endret
en kostnadsreduksjon pa 71 mill

kroner (hovedsakelig engangseffekter) . En stor del
av  kostnadsveksten  skyldes  fusjonen med
Kvinnherad = Sparebank  og okt  aktivitet i
EiendomsMegler 1 SR -Eiendom AS. Den
underli ggende kostnadsveksten  er ca 5 %.
Nedskrivning p& utldn  ble 64 mill kroner 1. halvar
2011, mot 120 mill kroner 1. halvdr 2010 . Den gode
kreditt kvalitet en bade innen person - og
bedrift smarkeds omradet, har bidratt til moderate
neds krivninger pa utlédn .

Isolert i 2 . kvartal 2011 ble SpareBank 1 SR -Bank-
konsernets resultat for skatt 41 6 mill kroner mot
419 mill kroner 2. kvartal 2010 . Resultat etter skatt
utgjorde 305 mill kroner (338 mill kroner) 2. kvartal
2011, og ga en e genkap italavkastning  etter skatt p&
126 % (16,5 %). Lavere avkastning pa finansielle
investeringer oppveies av god utvikling i andre
inntekter , pensjonsfaringer og lave nedskrivninger pa
l&n, og gir omtrent uendret resultat far skatt
tilsvarende kvartal i fjor

fra
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Netto renteinntekter

Konsernets netto renteinntekter 1. halvar 2011 var
851 mill kroner (864  mill kroner) . Netto
renteinntekter m& ses i sammenheng med

provisjonsinntekter fra SpareBank 1 Bolig kreditt AS
og Sparebank 1 Neeringskreditt AS . Ved utgangen av
1. halvar 2011 hadde banken overfart 32,3 mrd
kroner (25,6 mrd kroner) til disse selskapene , og
provisjonsinntektene belgp seg til 51 mill kroner (96
mill  kroner) . | sum er netto renteinntekter og
provisjonsinntekter redusert med totalt 58 mill
kroner sammenlignet med 1. halvar 2010 . Marginene
falt farst og fremst i boligldnsmarkedet som fglge av

sterk konkurranse. Marginene var ogsd negativt
pavirket av forsinkelseseffekter ved renteendringer.

Grafen nedenfor viser kvartalsvis utvikling i netto
renteinntekter og  provisjonsinntekter
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(kursgevinst pA 62 mill kroner) og kursgevinster fra
rente - og valutahandel 92 mill kroner (40 mill
kroner) . Videre utgjorde inntekter av eierinteresser
109 mill kroner (103 mill kroner) og u tbytte utgjorde
19 mill kroner (46 mill kroner) .

Fusjonen mellom Nordito AS og PBS AS ga en
resultateffekt 2. kvartal 2010 pa totalt 96 mill kr,
fordelt med 51 mill kroner i kursgevinster og 45 mill
kroner i utbytte.

Kurstap pa verdipapir pa 19 mil kroner 1. halvar
2011 er fordelt med et kurstap p& 5 mill kroner fra
portefglien av aksje r og egenkapitalbevis og et
kurstap pd 14 mill kroner fra renteportefgljen.
Konsernet er ikke direkte eksponert mot europeisk

eller amerikansk statsgjeld.

Inntekter ~ fra eierinteresser pa 109 mill  kroner
omfatter hovedsakelig resultatandel er fra SpareBank
1 Gruppen , BN Bank, SpareBank 1 Bolig kreditt og
Bank 1 Oslo . Resultatandelen i SpareBank 1 Gruppen
var 50 mill kroner 1. halvar 2011 . Resultatandelen i
BN Bank ble 17 mill kr oner. Videre inntektsfares 15
mill kroner som fglge av differanse mellom beregnet

og bokfgrt egenkapital i BN Bank. Resultatandelen i
SpareBank 1 Boligkreditt utgjorde 15 mill kroner
SpareBank 1 Neeringskreditt 3 mill kroner og Bank 1
Oslo 9 mill kr oner.

Driftskostnader

Netto provisjons - og andre inntekter utgjorde 606
mill kroner 1. halvdr 2011 (554 mill kroner) .

Netto provisjonsinntekter var 385 mill kroner ( 377
mill  kroner). Eksklusiv  provisjonsinntekter fra
SpareBank 1 Boligkreditt AS og SpareBank 1
Neeringskreditt ~ AS var @ kningen p& 53 mill kroner
sammenlignet med 1. halvar 2010. Okte inntekter  fra
tilrettelegging av prosjekter , som fglge av  god
samhandling mellom SR-Markets og
Bedriftsmarkedsdivisjonen  , samt gkte provisjoner fra
forsikring og garantier f  orklarer i hovedsak denne
inntektsveksten

Andre driftsinntekter ble 221 mill kroner (177 mill
kroner) 1. halvdr 2011. Dette er i all hovedsak

inntekter fra eiendomsmegling.

Netto avkastning pa finansielle investeringer

Netto avkastning pa finansielle investeringer utgjorde
201 mill kroner 1. halvdr 2011 (251 mill kroner) . Av
dette utgjorde kurstap pa verdipapir 19 mill kroner

Konsernets driftskostnader  utgjorde 842 mill kroner
1. halvdr 2011. Dette er en gkning fra 735 mill
kroner 1. halvdr 2010. Personalkostnadene gker med
58 mill kroner til 455 mill kroner, og de gvrige
kostnadene gker med 49 mill kroner til 387 mill
kroner.

Bade fjor arets og &rets kostnader er pavirket av
pensjonsfgringer. 1. halvar i fijor ble det netto
tilbakefar t 68 mill kr oner knyttet til AFP  -avsetninger .
1. halvdr i & medfgrte endret pensjonsordning en
kostnadsreduksjon ~ p& 71 mill kr oner (i hovedsak
engangseffekt er).

En stor del av konsernets  kostnadsgkning kan
tilskrives fusjonen med Kvinnherad Sparebank og
gkte kostnader i EiendomsMegler 1 SR -Eiendom AS
knyttet til oppkjap og gkt aktivitet . For gvrig gir ogsa
gkt aktivitet i morbankens divisjoner utslag i
kostnadsveksten. Den underliggende
kostnadsveksten fra 1. halvar 2010 til 1. halvar 2011
erca5% .
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konsernet, malt som
50,8 % (44,0

Kostnadsprosenten  for
kostnader i prosent av inntekter, var
%) 1. halvar 2011.

Kr edittrisiko og portefgljeutvikling

Konsernets moderate risikoprofil er uendret.
Markedsomrade preges av vedvarende hgyt
aktivitetsniva og lav arbeidsledighesammen med et
kontinuerliginternt fokus pa risikbandtering bidrar
dette til at den gode kredittkaliteten i portefgljen
opprettholdes i trdd medkonsernetsoverordnede
malsetting.

Kvaliteten i bedriftsmarkedsportefglien er god.
Portefgljens risikoprofil er styrket gjennom siste ar
ved at tilgangen p& nye engasjement med lav
risikoprofil har veert stgrre enn avggen samtidig
som den eksisterende portefglien har veert preget av
en positiv utvikling.

Kvaliteten i personmarkedsportefgljen er meget god.
Utviklingen preges av vedvarende stabilitet der den
lave risikoprofilen opprettholdes. Det innebeerer at
den betyctlige utldnsveksten som har funnet sted
over lengre tid ikke har forringekredittkvaliteten.
Det meste av portefgljen er sikret med miai fast
eiendom, og belaningsgradeer gjennomgaende
moderat sett opp mot sikkerhetsverdiene. Dette
tilsier begrenset apspotensial sd lenge disse
verdiene ikke forringes vesentlig.

Neds kr ivning pa utlan og mislighold

Konsernet resultatf grte netto neds krivninger pa utlén
pad 64 mill kroner 1. halvdr 2011 (120 mill kroner) .
Dette tilsvarer nedskrivning i prosent av  brutto utlan
pa 0,12 (0, 25).

433 mill
utgangen av 1. halvar 2011,
sammenlignet med 349 mill kroner pa samme tid
aret fgr . Dette tilsvarer 0,40 % av brutto utldn (0,36
%). Tapsutsatte (ikke misligholdte) engasjement

utgjorde 888 mill kroner (976 mill kroner) . Dette
tilsvarer 0,82 % av brutto utlan (1,01 %). Summen
av misligholdte 1&n og tapsutsatte engasjement

Brutto misligholdte engasjement utgjorde
kroner ved

utgjorde 1.321 mill kroner ved utgangen av 1. halvar
2011, omtrent uendret fra 1.325 mill kroner ved
utgangen av 1. halvar  ifjor . Malt som andel av brutto

utl &n gir dette en  reduksjon siste 12 mnd fral ,37 %
til 1,22 %.

Avsetningsgraden  for  misligholdte og andre
tapsutsatte engasjement var henholdsvis 31 %og 32

% ved utgangen av 1. halvar 2011 (32 % og 28 %).

Grafen nedenfor viser utviklingen i misligholdte lan,
tapsutsatte engasjement og summen av dem i % av
brutto utlan:
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Utlan til og innskudd fra kunder

Brutto utlan utgjorde 140,2 mrd kroner (122,4 mrd
kroner) ved utgangen av 1. halvdr 2011, og okte
med 14,5 % (6,0 %) siste 12 mnd . Utlansvolumet
inkluderer totalt 32,3 mrd kroner (25,6 mrd kroner)
som er overfart til SpareBank 1 Bolig kreditt AS og
SpareBank 1 Neerings kreditt AS . Gjennom fusjonen
med Kvinnherad Sparebank 1. november 2010 ble
konsernet tilfgrtca 4,0 mrd kroner i utlan.

Konsernets personmarkedsutlan utgjorde 62, 4 %
(61,1 %) av totale utlan ved utgangen av 1. halvar
201 1. Fglgende graf viser utviklingen i utlansvekst

for person - og b edriftsmarkedsdivisjonen  e:
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Innskudd fra kunder er gkt med 158 % (3,1 %) det
65,0 mrd kroner (56,1 mrd kroner) . 2,3
mrd kroner av volumgkningen kan tils  krives fusjonen
med Kvinnherad Sparebank. Innskudd  fra
bedriftsmarkedet utgjorde 51,7 % (510 %) av
konsernets kundeinnskudd ved utgangen av 1. halvar

2011 .

siste aret til
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| tillegg til ordinzere kundeinnskudd hadde konsernet

12,4 mrd kroner (11,3 mrd kroner) til forvaltning
hovedsakelig gjennom SR  -Forvaltning og ODIN -fond
ved utgangenav 1. halvar 2011 .

Innskuddsdekningen, malt som innskudd i andel av

brutto utldn, var 60,2 % (58,0 %) ved utgangen av
1. halvar 2011 . Ved utgangen av 1. halvar 2011 var
Finanstilsynets likviditetsindikator 1 (viser andelen
illikvide eiendeler finansiert med gjeld med lgpetid
over1ar) 985 % (102,6 %) for morbanken og 98,4
% (100,5 %) pa konsolidert basis

Forretningsomradene

Personmarkedsdivisjonen

Personmarkedsdivisjonens bidrag far nedskrivninger
pa utldn var 386 mill kroner 1. halvér 2011. Den
gode netto kundeveksten fortsetter med tilsvarende
takt som i 2010. Utviklingen innenfor boliglan er
fortsatt god som falge av hgy aktivitet i markedet og
konsernets sterke distribusjonsmodell.
Nedskrivninger pa utlan og andel misligholdte 1an er
fortsatt lave.

Siste 12 maneder har divisjonen gkt sine utlan med
17,2 % samtidig som innskuddene gkte med 13,7 %.
Veksten kommer som resultat av generell
markedsv ekst, langsiktig satsing pa kvalifisert
radgivning og en sterk merkevare. Korrigert for
fusjonen med Kvinnherad Sparebank gjennomfart
regnskapsmessig i 4. kvartal 2010 er 12 maneders
veksten i utldn 12,8 % og innskudd 8,2 %.

Bidrag fgr nedskrivninger pd u  tldn 1. halvar 2011 er
27 mill kroner lavere enn 1. halvar 2010.
Hovedarsaken er lavere utldnsmarginer som felge av
sterk konkurranse

Sammenlignet med 1. halvar 2010 har antall solgte
produkt gkt med 17 %. @kningen er et resultat av
konsernets sats ing pa bredderddgivning. SpareBank

1 SR-Bank er blant de fremste i landet nar det
gjelder andel autoriserte finansradgivere. For gvrig
har e t godt fungerende kundesenter gitt gkt salg og
servicenivd  til  kundene, seerlig  knyttet il
skadeforsikring.

Bedriftsmarkedsdivisjonen

Bedriftsmarkedsdivisjonens bidrag far nedskrivninger

pa utlén ble 357 mill kroner 1. halvar 2011. Halvaret
kjennetegnes av god utldns - og innskuddsvekst,
samt vekst i andre inntekter. Nedskrivninger pa utlan

og andel misligholdte  1&n er fortsatt lave.

Til tross for hgyere inntekter 1. halvar 2011
sammenlignet med  fjoraret, er  divisjonens bidrag fer
nedskrivninger redusert med 7 mil  kroner.
Hovedarsakene er gkning i personalkostnader som
folge av nyansettelser, og lavere utldnsmarginer
Aktiviteten i neeringslivet er god, og siste 12
maneder har utldnsvolumet i divisjonen gkt med 11,1

% samtidig som innskuddene gkte med 1 9,5 %. Det
arbeides aktivt med breddesalg av konsernets
produkter, og andre inntekter gker med 20 % 1.

halvar 2011 sammenlignet med samme tid i fior.

Kvaliteten i portefelijen er god. Det ble i 1. halvar
2011 bokfert tap pd 65 mill kroner sammenlignet
med 76 mill kroner 1. halvar 2010.

Kapitalmarkedsdivisjonen
Divisjonen omfatter konsernets virksomhet innenfor
verdipapir og kapital forvaltning.

Verdipapirvirksomheten er organisert i SR -Markets
og omfatter kunde - og egenhandel med aksjer,
rente - og Vvalutainstrumenter, samt Corporate
Finance tjenester.  Kapitalf orvaltning er organisert i
eget datterselskap, SR -Forvaltning AS.

SR-Markets hadde 1. halvar 2011 inntekter p& 115
mill kr oner (103 mill kroner) Stgrstedelen av
inntektene kommer  fortsatt fra handel med rente - og
valutainstrumenter. Corporate Finance avd elingen
har tilrettelagt og  gjennomfart flere stgrre prosjekt i
lepet av 1. halvdr 2011, og avdelingens inntekte r er
gkt betydelig

Datterselskap

EiendomsMegler 1 SR -Eiendom AS

Resultat fgr skatt 1. halvdar 2011 utgjo rde 36 mill
kroner (26 mill kroner ). Resultatforbedringen skyldes

i hovedsak et godt eiendomsmarked samt hgyere
effektivitet i organisasjonen.

2. kvartal 2011 ble det formidlet 2.056 eiendommer,

mot 1.930 samme periode i fjor. 1. halvar 2011 har
selskapet formidlet 3.851 eiendommer til en sa mlet
verdi p& ca 10,7 m rd kroner. Tilgangen pad nye
oppdrag er god og omtrent pad nivd med fjoraret
Markedet er imidlertid preget av at f&  brukte boliger
legges ut for salg. Det er god tilgang pa nye
boligprosjekter for salg, og interessen blant publikum

er markert hgyere enn pa samme tid ifjor. Selskapet
forventer en fortsatt positiv utvikling i boligmarkedet

ut over i 2011.
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Aktiviteten i markede t for neeringseiendom er
markant hgyere enn i samme periode i fjor, og det er
betydelig gkning i omsetning av naeringsbygg,
spesielt i Stavanger -regionen. Det forventes en
ytterligere forbedring i dette markedet ut over i aret.
Utviklingen innenfor  forvaltn ing og drift av
neeringsbygg er ogsa tilfredsstillende, med gkende
tilgang av kunder.

Den  sterke  markedsposisjonen i  Rogaland
opprettholdes ogsa i 2. kvartal 2011. Selskapet har
befestet sin posisjon som den stgrste
meglervirksomheten i Vest -Agder. Etter e n positiv
utvikling er virksomheten i Bergen nad en viktig
bidragsyter til selskapets resultater. Gjennom
overtakelsen av EiendomsMegler 1 Sunnhordland AS

ved arsskiftet har selskapet na ogsa kontor pa Stord

og i Kvinnherad.

SpareBank 1 SR -Finans AS

Selska pets hovedvirksomhet er leasingfinansiering
for bedriftskunder og billin med salgspant il
privatkunder.

Resultat fgr nedskrivninger pa utlan i 1. halvar 2011

ble 49 mill kroner (58 mill kroner) , mens resultat far
skatt ble 41 mill kroner (32 mill kroner). Resultat far
nedskrivninger er noe redusert, primaert som fglge av

en reduksjon i netto renteinntekter p& 7 mill kroner i
forhold til 1. halvar i fior. Selskapet foretok i 1.
kvartal i ar en vese ntlig individuell nedskrivning pa
ett utldnsengasjement. Basert pa nye objektive
hendelser ble denne nedskrivningen reversert i 2.
kvartal.

Nysalget viser en positiv utvikling bade innen leasing

og billan. Bade innen person - og bedriftsmarkedet
var imidl ertid inntektsbidraget noe lavere 1. halvar
2011 sammenlignet med tilsvarende periode i fjor,
primeert som falge av lavere utldnsmarginer.

Forvaltningskapitalen har hatt en stabil utvikling det
siste aret og var ved utgangen av 1. halvar 2011 pa
5.120 mill  kroner (5.033 mill kroner).

SR-Forvaltning AS

SR-Forvaltning AS er et verdipapirforetak med
konsesjon for aktiv forvaltning. R esultat far skatt for

1. halvdr 2011 ble 13 mill kroner (11 mill kroner)
Selskapet forvaltet 6,4 mrd kroner ved utgangen av
1. halvdr 2011 . Dette er en gkning pa ca 200 mill
kroner fra nivaet ved inngangen til &ret.

SR-Investering AS

SR-Investering AS har som formal & bidra til
langsiktig verdiskaping gjennom investeringer i
neeringslivet i konsernets markedsomrade. Selskapet
investerer i private equity og bedrifter i SMB -
segmentet som trenger kapital til utvikling og vekst.

Resultat for skatt var 1 3 mill kroner (1 mill kroner) 1.
halvar  2011. Realisasjoner, sammen med
verdistigning i portefgljen, forklarer resultatgkningen
sammenlignet med fjoraret Pr 30. juni 2011 hadde
SR-Investering AS samlede investeringer pa 136 mill
kroner og restkommitering er knyttet til disse pa 101
mill kroner.

SpareBank 1 Bolig kr editt AS og SpareBank 1
Neerings kr editt AS
SpareBank 1 Bolig kreditt AS og SpareBank 1

Neerings kreditt AS har konses jon er som
kredittforetak og utsted er  obligasjoner med
fortrinnsrett (OMF) i hhv boliglans - og

neeringseiendoms portefaljer overfart fra eierbankene.
Selskape ne eies av sparebanker som inngdr i
SpareBank 1 -alliansen og bidrar til & si kre
eierbankene stabil og langsiktig finansiering til
konkurransedyktige priser.

SpareBank 1 Bolig kreditt AS hadde ved utgangen av
1. halvdr 2011 et samlet utldnsv olum pd 104,5 mrd
kroner, hvorav 32,1 mrd kroner var boliglan overfgrt
fra SpareBank 1 SR -Bank. Bankens eierandel i
selskapet er 28,6 % og oppdateres arlig i samsvar

med andel overfgrt volum ved arsskiftet.

SpareBank 1 Neerings kreditt AS hadde ved utgangen
av 1. halvdr 2011 et samlet utldansvolum pa 8,3 mrd
kroner, hvorav 0,2 mrd kroner var lan overfert fra
SpareBank 1 SR -Bank. Bankens eierandel i selskapet

er 30,7 %.

Kapitalanskaffelse

Statsgjeldskrisen i enkelte land i euro -omrédet ,
svakere vekst i amerikansk gkonomi 0g nedgradering
av amerikansk statsgjeld har igjen fort til uro i de
internasjonal e finansmarkedene. Rentene pa
statsobligasjoner i flere euro -land har fortsatt & stige

til tross for omfattende ldne - og
stabilitetsprogrammer. Denne usikkerheten, sammen

med tilpasninger til nye regulatoriske krav (Basel

1), har bidratt til at markedet generelt krever et

hgyere risikopaslag nd enn ved starten av aret. |

likhet med andre bank er ligger SpareBank 1 SR -
Banks innlanskostnader for senior langsiktig
finansiering pa et vesentlig hagyere nivd nd enn far
finanskrisen. SpareBank 1 SR -Bank har i likhet med
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de fleste stgrre banker intensivert fokuset pa
tilpasning til nye regulatoriske kra v ved & oppta mer
langsiktig finansiering og gke beholdningen av meget
likvide aktiva.

Et viktig instrument for langsiktig innlaning er
utstedelse av  obligasjoner med fortrinnsrett.
Obligasjonene utstedes av SpareBank 1 Alliansens
felleseide selskaper Spa reBank 1 Boligkreditt AS og
SpareBank 1 Neeringskreditt AS, hvor
obligasjonseierne gis sikkerhet i kredittforetakenes
portefgljer av henholdsvis bolig - og
neeringseiendomslan. SpareBank 1 SR -Bank har i det
vesentlige dekket sitt finansieringsbehov hittil i & r
gjennom salg av laneport  efaljer til disse selskapene.
SpareBank 1 Neeringskreditt AS gjennomfarte i 2.
kvartal 2011 sin ferste obligasjonsutsedelse i det
norske markedet, noe som bidrar til ytterligere
styrking og diversifisering av konsernets
finansierin gssammensetning. | arene framover tar
SpareBank 1 SR -Bank sikte p& & dekke en stor andel

av det langsiktige innlansbehovet gjennom utstedelse

av obligasjoner med fortrinnsrett fra de to
kredittforetakene.

Likviditetssituasjon ved utgangen av juni 2011 var
god. Gjennomsnittlig restlgpetid p& portefglien av
utestdende senior obligasjonsgjeld var pa samme
tidspunkt 2,96 &r. SpareBank 1 SR -Bank tilstreber en
god og jevn forfallsstruktur for innlan og vektlegger &

ha gode relasjoner til et stort antall norske o g
internasjonale investorer og banker.
Likviditetsbufferen for SpareBank 1 SR -Bank var 18,5

mrd kroner ved utgangen av 2. kvartal 2011.

Kapitaldekning

Det er foretatt forenklet revis orkontroll av
resultatregnskap og balanse for SpareB ank 1 SR -
Bank og konsernet pr 30 . juni 2011. | samsvar med
regelverket er 50 % av resultatet hittil i &r inkludert i
kapitaldekningen. Det er ikke foretatt forenklet
revisorkontroll av delarsrapporteringen for @avrig.

Bankens egenkapitalbevis

Kjernekapitaldekningen ved utgangen av 2. kvartal
2011 var 10,0 % for konsernet
Kjernekapitaldekningen var 10,2 % ved utgangen av
2010 og 9, 1 % ved utgangenav 2 . kvartal 2010

Myndighetene vedtok hasten 2009 & utsette endelig
overgang til IRB -regelv erket fra 1. januar 2010 til 1.
januar  2012. Overgangsregelen som sier at
kapitalkravet ved bruk av interne metoder ikke kan

bli mindre enn 80 % av kapitalkravet etter Basel |
("Basel | -gulvet") er nylig foreslatt viderefart ut
2015. Uten overgangsregel en ville
kiernekapitaldekninge n ved utgan gen av 1. halvar
2011 veert 10,8 %.

Kursen pa bankens egenkapitalbevis (ROGG) falt fra
kr 57,00 ved arsskiftet til kr 51,50 pr 30. juni 2011.
Dette tilsvarte en nedgang pa 9,6 % mens
hovedindeksen p& Oslo Bgrs i samme periode falt
med 4,2 %. Omsetningen av bankens
egenkapitalbevis i 2. kvart al 2011 tilsvarte 3,3 %
(3,7 %) av antall utstedte bevis.

Det var 11.988 (12.141) eiere av bankens
egenkapitalbevis ved utgangen av 2. kvartal 2011.
Andelen eid av selskap og personer i utlandet var
106 % (7,6 %), mens 458 % (46,7 %) var
hjemmehgrende i Rogaland, Agder -fylkene og
Hordaland. De 20 starste eierne eide til sammen 40,2

% (38,5 %) av bevisene ved utgangen av 2. kvartal

2011. Bankens egenbeholdning utgjorde 133.248
bevis.

Folgende tabell gir en oversikt over de 20 stgrste
eierne av SpareBan k 1 SR -Banks egenkapitalbevis pr
30. juni 2011:

Antall Andel
Gjensidige Forsikring 20.713.065 16,3%
SpareBank 1 -stiftinga 6.069.934 4,8%
Kvinnherad
QOdin Norge 3.209.372 2,5%
Odin Norden 3.059.453 2,4%
Clipper AS 1.685.357 1,3%
Frank Mohn AS 1.666.142 1,3%
Trygve Stangeland dgdsbo 1.632.048 1,3%
JPMorgan Chase Bank, U.K. 1.598.223 1,3%
State Street Bank and Trust, 1.295.435 1,0%
US.A.
SHB Stockholm Clients Account, 1.229.732 1,0%
Sverige
Trygves Holding AS 1.070.939 0,8%
Varma Mutual Pension 1.062.534 0,8%
Insurance, Finland
Fidelity Low -Priced Stock Fund, 1.061.327 0,8%
US.A.
Kghlergruppen AS 1.000.000 0,8%
Bank of New York, U.S.A. 977.993 0,8%
Westco AS 885.352 0,7%
Forsand kommune 769.230 0,6%
Tveteraas Finans AS 722.000 0,6%
Bjergsted Investering AS 720.055 0,6%
Solvang Shipping AS 701.034 0,6%
Sum 20 sterste 51.129.225 40,2%
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Ansatte i konsernet eide 35 % av
egenkapitalbevisene ved utgangen av 2. kvartal
2011.

Regnskapsprinsipper

SpareBank 1 SR -Bank utarbeider sitt selskaps - og
konsernregnskap i henhol d til IFRS regelverket. Pr
30. juni 2011 viser IFRS konsernregnskapet et
resultat etter skatt pa 570 mill kroner og IFRS
selskapsregnskapet et resultat pa 604 mill kroner
etter skatt. De fleste poster blir behandlet likt i
selskaps - og konsernregnskapet, men med en
vesentlig  forskjell. | konsernresultatet  blir
datterselskaper konsolidert inn, mens tilknyttede
selskaper blir tatt inn etter egenkapitalmetoden.

Dette er samme praksis som tidligere ble beny ttet i
bade selskaps - og konsernregnskapet etter NGR
regelverket. | IFRS selskapsregnskapet er det

2

imidlertid ikke tillatt a bruke egenkapitalmetoden.
Her ma disse eierandelene vurderes til kostpris.
Utbetalt utbytte fra bankens datterselskap samt
SpareBan k 1 Gruppen og gvrige tilknyttede selskap
inntektsfgres i selskapsregnskapet. Det er

selskapsresultatet pr 31. desember 201 1 som er
utgangspunkt for resultatdisponeringen.

Det vises til note 1 for naermere bes krivelse av
anvendte regnskapsprinsipper i sels kaps- og
konsernregnskapet. Konsernet folger de samme
regnskapsprinsipper i delarsregnskapene som i
arsregnskapet.

Utsikter

Norsk gkonomi er robust og norske banker star godt
rustet til & handtere pagdende markedsuro.
Risikopaslagene for  statsobligasjon er i flere
europeiske land er sveert hgye som fglge av
usikkerhet om deres evne til & betjene statsgjelden
framover. Nedgraderingen av amerikansk statsgjeld i
august har ytterligere bidratt til gkte risikopaslag for
banksektoren i Europa. Uro i europeisk ba nksektor
kan smitte over pa Norge Vvia det norske
banksystem ets behov for & lane internasjonalt.

Det forventes fortsatt sterk konkurranse pa de
tradisjonelle produktomrédene innskudd og utlan.

Innlnskostnadene forventes & gke i de naermeste
kvartalene grunnet den internasjonale uroen. De gkte

innldnskostnadene  vil ventelig fere til gkte
utldnsrenter m ot markedet. Konsernet har god
likviditet og er godt rustet for framtidig vekst
gjennom effektiv drift og solide inntekter fra andre
produkt - og tienesteomrader.

Det legges til grunn en fortsatt positiv utvikling for
regionens nzrings - og befolkningsutvi kling med
vedvarende lav arbeidsledighet. Gjennom hay
kundetilfredshet har SpareBank 1 SR -Bank et godt
utgangspunkt til &  ytterligere  styrke  sin
markedsposisjon Det forventes en fortsatt god
utv ikling i forretningsomradene fra mover.
Kredittkvaliteten i ko nsernets utldnsportefalier er
god, og mislighold og nedskrivninger av utlan
forventes a forbli lave inneveerende ar.

Finansdepartementet ga 21. juni tillatelse til at
SpareBank 1 SR -Bank kan omdannes fra sparebank

til all mennaksjesel skap safitoaksj espal

opprette sparebankstiftelse pd neermere angitte
vilkar. Finansdepartementet har i vurderingen av
sgknaden lagt avgjerende vekt pa SpareBank 1 SR -
Banks kommersielle og neeringspolitiske vurderinger

og gnske om & kunne innhente fra mtidig kapital i
aksje markedet. Det tas sikte p& at omdanningen
giennomfares i 2011 og at ferste noteringsdag pa

Oslo Bgrs, som SpareBank 1 SR  -Bank ASA, blir 2.
januar 2012.

Stavanger, 9. august 2011
Styret for SpareBank 1 SR -Bank
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Hovedtall SpareBank 1 SR-Bank konsern

30.06.11 30.06.10 2010
Resultatsammendrag mill ke % mill kr % mill kr %
Netto renteinntekter 851 128 864 1.38 1.742 1.35
Netto prowisjons- og andre inntekler 608 0.91 564 089 1.101 0.85
Netto inntekter fra finansielle investennger 201 0.30 251 040 571 044
Sum netto inntekter 1.658 2,50 1.669 267 3414 2,65
Sum driftskostnader 842 1,27 735 1,17 1.566 1,22
Driftsresultat fer nedskrivninger pa utlan 816 1,23 934 1,49 1.848 1,43
Nedsknvninger pa utlan og garantier 64 0,10 120 0,19 234 0,18
Driftsresultat fer skatt 752 1,13 814 1,30 1.614 1,25
Skattekostnad 182 027 178 028 297 0,23
Resultat etter skatt 570 0,86 636 1,02 1.317 1,02
30.06.11 30.06.10 2010
Lennsomhet
Egenkapitalavkastning " 11.9% 15,6 % 155 %
Kostnadsprosent 2 50,8 % 440 % 459 %
Balansetall
Brutto utian fil kunder 107.914 96812 105.792
Brutto utién til kunder inkludert SpareBank 1 Boligkreditt og Neeringskreditt 140.223 122428 131.953
Innskudd fra kunder 64.982 56.137 80.770
Innskuddsdekning 60,2 % 58,0 % 574 %
Utlansvekst (brutto) siste 12 maneder 11,6% 0,7% 132 %
Utlansvekst inkludert SpareBank 1 Boligkreditt og Nasringskreditt 14,5 % 6,0 % 16 %
Innskuddsvekst siste 12 maneder 15,8 % 31% 118 %
Gjennomsnittlig forvaltningskapital 133.855 126.222 128.830
Forvaltningskapital 134715 128653 134778
Nedskrivninger pa utlan og mislighold
Nedskrivning i prosent av utlan 3 0,12 0,25 0,23
Misligholdte engasjement i % av brutto utién 0,40 0,36 0,42
Andre tapsutsatte engasjement i % av brutto utidn 0,82 1,01 0,72
Soliditet
Kapitaldekningsprosent 115 1156 124
Kjemekapitalprosent 10,0 91 10,2
Kiemekapital 9.760 8.243 9.442
Netto ansvarlig kapital 11.200 10352 11.482
Minimumskrav ansvarlig kapital 71778 7226 7.400
Kontor og bemanning
Antall kontor 54 50 b4
Antall arsverk 1175 1093 1.163
Egenkapitalbevis 30.06.11 2010 2009 2008 2007
Egenkapitalbevisbrok 63,3 % 63,2 % 62,9 % 56,1 % 549 %
Barskurs 51,50 57,00 50,00 27,08 55,21
Barsverdi (mllioner kroner) 8.557 1.257 6.047 2434 4.702
Bokfart egenkapital pr EKB (inkludert utbytte) (konsern) 48,48 47,45 4207 37,23 37,64
Bokfart egenkapital pr EKB (inkludert utbytte) (morbank) 4280 41,80 36,85 32,06 34,02
Resultat pr EKB (konsern) 4) 283 6,84 6,88 3,00 6,54
Utbytte pr EKB na 2,75 1,75 0,83 3,96
Pris / Resultat pr EKB 9,10 8,33 727 9,03 8,44
Pris / Bokfart egenkapital (konsern) 1,06 1,20 1,19 0,73 1,47
Pris / Bokfart egenkapital (morbank) 1,20 1,36 1,36 0,84 1,62

" Ordineert resuttat i prosent av gjennomsnittlig egenkapital.
9 Sum driftskostnader i prosent av sum driftsinntekter

* Nedskrivning pa utian i prosent av gjennomsnittlig brutto utién hittil i &r, annualisert
' Qverskudd multiplisert med egenkapitalbevisprosenten og dividert pa giennomsnittlig antall utestaende egenkapitalbevis

SpareBank 1 SR-Bank har ikke opsjonsordninger eller andre forhold som kan utvanne resultatet pr egenkapitalbevis.
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Resultatregnskap

Morbank Note Konsem
2010 2kv.10 2kv.11 30.06.10 30.06.11 Resultatregnskap (i mill kr) 30.06.11 30.06.10 2kv.11 2kv.10 2010
4.655 1.143 1.257 2224 2477 Renteinntekter 2.547 2.307 1.290 1.185 4820
3.087 760 871 1.447 1.706 Rentekostnader 1.696 1.443 863 758 3.078
1.568 383 386 77 m Netto renteinntekter 851 864 427 427 1742
743 193 208 385 397 Provisjonsinntekter 423 413 221 208 79%
70 -7 -18 -35 -36 Provisjonskostnader -38 -36 -19 -16 -7
10 0 1 1 3 Andre driftsinntekter 221 177 123 104 376
683 176 191 351 364 Netto provisjons- og andre inntekter 606 554 325 294 1.101
54 54 12 54 18 Utbytte 15 19 46 13 46 47
214 185 269 214 269 Inntekter fra eierinteresser 109 103 58 54 267
249 72 4 100 51 Netto inntekter fra finansielle instrumenter 15 73 102 2 72 257
517 3N 285 368 338 Netto inntekter fra finansielle investeringer 201 251 73 172 571
2.768 870 862 1.496 1473 Sum netto inntekter 1.658 1.669 825 893 3414
832 181 139 287 330 Personalkostnader 14 455 397 200 244 870
318 78 87 149 174 Administrasjonskastnader 200 17 100 90 362
217 55 60 106 123 Andre driftskostnader 187 167 96 89 334
1.167 314 286 542 627 Sum driftskostnader 842 735 3% 423 1.566
1.601 556 576 954 846 Driftsresultat fer nedskrivninger pa utlan 816 934 429 470 1.848
187 43 47 93 56 Nedskrivninger pa utlan og garantier 23004 64 120 13 51 234
1414 513 529 861 790 Driftsresultat fer skatt 752 814 416 418 1614
288 103 116 191 186 Skattekostnad 182 178 11 81 297
1.126 410 413 670 604 Resultat etter skatt 12 570 636 305 338 1317

Utvidet resultatregnskap

1.126 410 413 670 604 Resultat etter skaft 570 636 305 338 1317
49 -183 -61 -258 180 Estimatavvik pensjoner * 213 -300 -71 -208 -73
14 51 17 72 -50 Skatteeffekt estimatavvik pensjoner -59 84 20 59 20
1 0 0 0 0 Verdiendring finansielle eiendeler tilgjengelig for salg 0 0 0 0 1
0 0 0 0 0 Andel av utvidet resulati TS og FKV -6 0 -6 0 -12
34 -132 -44 -186 130 Sum resultatposter fert mot egenkapitalen 148 -216 -57 -150 -64
1.092 278 369 484 734 Totalresultat 718 420 248 188 1.253

* | henhold til IAS 19 er det anledning til & fore aktuarmessige gevinster og tap (estimatawik) rett mot egenkapitalen.
SpareBank 1 SR-Bank har valgt & folge dette prinsippet.
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Balanse

Morbank Note Konsern
311210 30.06.10 30.06.11 Balanse (i mill. kr) 30.06.11 30.06.10 31.12.10
1.235 2.624 838 Kontanter og fordringer pa sentralbanker 838 2624 1.235
5.611 7.925 5.132 Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner 650 3484 1.273
100.069 91.522 102.067 Netto utlan til kunder 8 107.164 96.098 105.033
18.736 17.306 17.478 Sertifikater og obligasjoner 13 17.484 17.311 18.742
3.247 3.647 2.785 Finansielle derivater 10 2781 3643 3241
541 489 528 Aksjer, andeler og andre egenkapitalinteresser 659 493 661
92 23 90 Virksomhet som skal selges 90 23 93
2.448 2.546 2.876 Investering i eierinteresser 3.897 3451 3.499
694 679 716 Investering i konsernselskap 0 0 0
801 742 885 @vrige eiendeler 5 1.152 1526 1.001
133.474 127.503 133.395 Eiendeler 12 134715 128.653 134.778
7.361 7.985 6.089 Gield til kredittinstitusjoner 6.087 7982 7.359
8.832 8.832 8.832 Innlén statsforvaltning vedrarende bytteordning OMF 8.832 8832 8.832
60.939 56.292 65.084 Innskudd fra kunder 7 64.982 56.137 60.770
40.307 38.891 38.559 Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 11 38.559 38.891 40.307
2212 2.057 1.440 Finansielle derivater 10 1.440 2057 2212
1.416 1912 1.148 Annen gjeld 6 1.427 2300 1.752
4.144 4197 3.604 Ansvarlig lanekapital 11 3.604 4197 4144
125.211 120.166 124.756 Sum gjeld 124.931 120.396 125.376
3.183 3.023 3.183 Egenkapitalbevis 3.183 3023 3.183
-3 -3 -3 Beholdning av egne egenkapitalbevis -3 -3 -3
625 456 625 Overkursfond 625 456 625
1.175 652 1.256 Utjgvningsfond 1.256 652 1.175
336 0 0 Avsatt utbytte 0 0 336
2477 217 2.525 Grunnfondskapital 2.525 217 2477
55 20 55 Kompensasjonsfond 55 20 55
372 221 351 Gavefond 351 21 372
43 127 43 Fond for urealiserte gevinster 43 127 43
0 0 0 Annen egenkapital 1179 954 1.139
0 670 604 Periodens resultat 570 636 0
8.263 7.337 8.639 Sum egenkapital 9.784 8257 9.402
133.474 127.503 133.395 Gjeld og egenkapital 12 134.7115 128.853 134.778
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Endring i egenkapital

Konsern
Kompen- Fond for

Eierandels-  Overkurs- Grunnfonds- sasjons- Gavefond ~ Utjevning-  urealiserte Annen Sum
Millioner kroner kapital fond kapital fond fond gevinster  egenkapital egenkapital
Egenkapital 31 12.2009 3014 458 2241 20 240 971 127 1.002 8.073
Utbytte ar 2009, endelig beslutteti 2010 -212 -212
Emisjon Kvinnherad 152 161 35 348
Ansatt emisjon 8 8 16
Kostnader emisjon -1 -1
Utdelinger gavefond -85 -65
Omsetning egne egenkapitalbevis ] -1 7 12
Diverse korrigennger 2 2
Korrigert egenkapital tlknyttede selskap -23 -23
Resultat etter skatt 250 197 765 -86 190 1.318
Estimatawvik etter skatt pa pensjonsordning -14 -22 -7 -63
Andel avutndet resultat ilknyttede selskap -13 -13
Finansielle eiendeler tilgjengelig for salg 2 2
Sum resultatposter fert mot egenkapitalen -14 -22 2 -30 -64
Totalresultat hittil i ar 238 197 743 -84 160 1.262
Egenkapital 31.12.2010 3.180 625 2477 55 372 1.911 43 1.139 9.402
Utbytte ar 2010, endelig beslutteti 2011 -336 -336
Korrigert egenkapital tlknyttede selskap 21 21
Utdelinger gavefond -21 -21
Resultat etter skatt 510
Estimatawvik etter skatt pa pensjonsordning 48 82 18 148
Andel avutndet resultat ilknyttede selskap 0
Sum resultatposter fert mot egenkapitalen 48 82 0 18 148
Totalresultat hittil i ar 718
Egenkapital 30.06.2011 3.180 625 2.525 55 351 1.257 43 1.178 9.784
Egenkapitalbevisbrok
SpareBank 1 SR-Bank morbank
Millioner kroner 30.06.2011 31.12.2010
Eierandelskapital 3.180 3.180
Utievningsfond 1.256 1.175
Overkursfond 625 625
A. Sum egenkapitalbeviseiernes kapital 5.061 4.980
Grunnfondskapital 2525 2477
Kompensasjonsfond 55 55
Gavefond 351 372
B. Sum sparebankens fond 293 2.904
Fond for urealiserte gevinster/vurderingsforskjeller 43 43
Egenkapital ekskl avsatt utbytte 8.035 7.927
Egenkapitalbevisbrek (A/(A+B)) 63,3 % 63,2 %

Side 13



Kontantstremoppstilling

Morbank | Konsem
31122010  30.06.2010  30.06.2011 Kontantstremoppstilling 30.06.2011 30.06.2010  31.12.2010
1414 861 790 Resultat for skatt 754 814 1.614
0 0 0 Inntekt av eierinteresser -1 -103 -267
0 0 13 Verdiendring pa finansielle eiendeler 13 0 0
-8 0 -4 Gevinst ved avgang ikke finansielle anleggsmidler -12 0 -10
62 31 34 Avskrivninger pa ikke finansielle anleggsmidler 38 36 72
187 93 56 Tap pa utlan 64 120 234
221 0 -291 Betalt skatt -306 0 -223
1.434 985 598 Tilfort fra arets virksomhet 440 867 1420
-11.846 -3.261 -1.981 Endring brutto utlan til kunder -2122 -3.339 -12.319
242 -1.009 205 Endring fordringer pé kredittinstitusjoner 3N -1.014 134
6.427 1.780 4145 Endring innskudd fra kunder 4212 1.801 6.434
0 0 0 Innlan statsforvaltning vedrerende bytteordning OMF 0 0 0
-1.493 -869 -1.272 Endring gjeld til kredittinstitusjoner -1.272 -870 -1.493
3.822 5.252 1.258 Endring sertifikater og obligasjoner 1.258 5.271 3.840
1.285 -430 915 Andre tidsavgrensninger -858 -340 1438
-129 2448 2.038 A Netto likviditetsendring fra virksomheten 1.999 2.376 -546
-119 -52 -36 Investering i varige driftsmidler -48 -56 477
10 0 0 Innbetaling fra salg av varige driftsmidler 0 0 10
-415 -446 -437 Endring aksjer og eierinteresser -394 -378 -594
-524 -498 -A73 B Netto likviditetsendring investering -442 -434 -107
10.756 4982 412 Opptak av gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer 412 4982 10.756
-9.427 -3.708 -1.872 Tilbakebetaling - utstedelse av verdipapirer -1.872 -3.708 -9.427
0 0 0 Opptak av ansvarlige lan 0 0 0
0 0 -440 Tilbakebetaling - ansvarlig lanekapital -440 0 0
160 0 0 Emisjon egenkapitalbevis 0 0 160
=212 -212 -336 Utbytte til egenkapitalbeviseierne -336 =212 -212
1.277 1.062 -2.236 C Netto likviditetsendring finansiering -2.236 1.062 1.277
624 3.012 -671 A+B+C Netto endring likvider i perioden -679 3.004 624
954 954 1.578 Likviditetsbeholdning periodens start 1.586 962 962
1578 3.966 907 Likviditetsbeholdning periodens slutt 907 3.966 1.586
624 3.012 -671 Netto endring likvider i perioden -679 3.004 624

Likviditetsbeholdning spesifisert

1.235 2.624 838 Kontanter og fordringer pa sentralbanker 838 2.624 1.235
343 1.342 69 Fordringer pa kredittinstitusjoner uten oppsigelsestid 69 1.342 351
1578 3.966 907 Likviditetsbeholdning 907 3.966 1.586

Likviditetsbeholdningen inkluderer kontanter og fordringer pa sentralbanker, samt den del av sum innskudd i og utlan til

kredittinstitusjoner som gjelder rene plasseringer i kredittinstitusjoner. Kontantstremanalysen viser hvordan henholdsvis

SpareBank 1 SR-Bank og SpareBank 1 SR-Bank konsern har fatt tilfgrt likvide midler og hvordan disse er brukt.
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Noter til regnskapet

(i mill. kroner)

Note1 Regnskapsprinsipper

1.1 Grunnlag for utarbeidelse
Kvartalsregnskapet for Sparebank 1 SR-Bank omfatter penoden 01.01. - 30.06.11. Kvartalsregnskapet er utarbeidet i samsvar med 1AS 34
Delarsrapportering. Foreliggende kvarialsregnskap er utarbexdet 1 henhold il gjeldende IFRS standander og IFRIC fortolkninger.

1.2 Segmentrapporiering
Et forreiningssegment er en gruppening av elendeler eller virksomhet som filferer produkter eller tienester, og som er gienstand for nisko og
avkasining som avviker fra andre fometningssegmenter. Segmentinformasjon er omtalt i egen note.

13_Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet tll funksjonell valula (NOK} etter kursene pa transaksjonstidspunktet. Valutalap og -gevinst som
oppstar pa sike transaksjoner, samt pa omregning av pengeposter i utenlandsk valuta ved peniode-shitt, er bokfert over resultatregnskapet, bortsett
fra tilfeller hvor sikringsbokfering benyttes.

1.4 Varige diifismidler

Vange drfismdler omfatter bygninger, tomter og dnfislesere. Bygninger og dnfislésere er bokfert il kosiprs fratrukket avskanvninger og
nedskrivminger. Tomter er bokfert il kosipns fratrukket nedskavminger. Kosipris mkuderer alle direkie henferbare kostnader knytiet il kjgpet av
etendelen. Altemativt kunne egne elendommer blitt verdsatt fl markedsverdi, noe som ville gitt en merverdi. Det er benytiet Inessre avskmminger
for a allokere kosiprs fratrukket eventuell restverdi over drftsmidlenes brukstid. Utledd del av egne bygnmger er Kassifisert som
nvesteringseiendommer, men er ellers behandlet pa samme méte.

15 Goodwill

Goodwill fremkommer som differansen mellom kjepesum og balanseferte verdier i oppkjept virksomhet etter at mer- og mindreverdier er henfeut til
matenelle og immaterielle elendeler pa kjgpstidspunkiet Goodwll ved kjgp av datterselskap er bokfart som mmatenelle elendeler. Goodwall ved
kjgp av filknyttiede selskap er bokfert sammen med mvesterngen. Goodwill vurderes arfig mot behov for nedsknivning, og bokfares il kostpis
redusert for eventuelle akkumulerte nedskrivninger. Ved vurdering av behov for nedskivninger allokeres goodwill il kontantstremgenererende
enheter.

1.6 Verdipapirer

Verdipapwer bestar av aksjer og andeler, serfifikater og obligasjoner. Aksjer og andeler klassifiseres som enten til virkelig verdi over resultatet eller
som filgiengellg for salg. Serfifikater og obligasjoner Kassifiseres som enten til virkelig verdi over resultatet eller tl kategorier som vurderes il
amortisert kost, dvs. "Holde fil forfall eller "Lan og fordringes”. Alle finansielle nstrumenter som er klassifisert som fil vitkelig verdi over resultatet,
méles fll vickelig verdi, og endng i verdi fra mngaende balanse resultatfares som mntekt fra andre fmansielle mvestennger. Aksjer og andeler som
er Kassifisert som tilgiengelig for salg méales ogsa fil virkelig verdi, men endmngen i verdi fra mngaende balanse feres mot egenkapital. Serfiflkater
og obligasjoner som klassifiseres som "Holde fil forfall” eller "Lan og fordring” méles il amortisert kost ved en effekfiv rente-metode. Se omtale av
denne metoden under avsnittet om utian.

1.7 Renteinntekier og -kostnader
Rentemntekter og -kostnader bokferes i resultatregnskapet til amortisert kost ved bruk av effektiv rente metoden.

Den effekiive rente-metoden er en metode for & beregne amortisert kost for utiin og innskudd og fordele renteinniekt eller rentekostnad over
forvented lgpetid. Den effekiive rentesatsen er den rente som eksakt diskonterer forventede fremtidige kontantstremmer over forventet lapetid i
dagens verdi av den finansielle eiendelen eller forplktelsen. Dersom en fmansiell elendel eller en gruppe av ke elendeler er nedskrevet som felge
av verditap bokferes rentemnntektene ved 4 benytte renten som fremiidige kontan tstremmer diskonteres med for 4 beregne verditapet.
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1.13 Eierandel i datterselskap og tilknyttede selskap

Side 16



